MK.271.22.2014

                                                             Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie

        Wysokie Mazowieckie 18.11.2014
W dniu 14.11.2014 wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na :

 "Dostawa energii elektrycznej w ilości 1 407 111 kWh na potrzeby:  Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie i 6 placówek miejskich Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie, w grupach taryfowych C, miejskiej infrastruktury technicznej w grupie taryfowej R,  miejskiej infrastruktury technicznej, w grupie taryfowej C., Numer ogłoszenia: 370954 - 2014" 

Pytanie 1.

Wnosimy o uwarunkowanie rozpoczęcia sprzedaży od pozytywnego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy i modyfikację par. 9 ust. 1 w następujący sposób: „Umowa wchodzi w życie z dniem …, jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i obowiązuje na czas określony do dnia 31.12.2015r.
Odpowiedź ad 1 :

Problematykę wejścia w życie umów reguluje pkt 7 siwz zgodnie z którym „Umowa sprzedaży energii elektrycznej zostanie zawarta na okres 12 miesięcy tj. od 01.01.2015 r. do dnia 31.12.2015 r. z zastrzeżeniem iż sprzedaż rozpocznie się od dnia wejścia w życie umów załączonych do SIWZ tj. nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich przewidzianych w nich warunków . Umowy wejdą w życie po skutecznym przeprowadzeniu postepowania zmiany sprzedawcy u operatora systemu dystrybucji. Wykonawca zobowiązany będzie do przeprowadzenia w imieniu Zamawiającego (oraz jednostek w imieniu których działa zamawiający) postepowania zmiany sprzedawcy u operatora systemu dystrybucji.

Pytanie 2. 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany  Sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel, niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla wszystkich punktów poboru:
- nazwa i adres firmy

- opis punktu poboru

- adres punktu poboru ( miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina)

- grupa taryfowa

- moc umowna

- planowane roczne zużycie energii

- numer licznika

- Operator Systemu Dystrybucji

- numer ewidencyjny

- numer PPE

- numer aktualnie obowiązującej umowy

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

Odpowiedź ad 2 :

- Zamawiający bez zbędnej zwłoki po podpisaniu umowy przekaże wyłonionemu Wykonawcy wszelkie niezbędne informacje konieczne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy u operatora systemu dystrybucyjnego.
Pytanie 3.
Prosimy o informacje odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej dla punktów poboru:

- do kiedy obowiązuje przedmiotowa umowa

- okres wypowiedzenia

- czy została podpisana w ramach akcji promocyjnych

Informacje te są niezbędne do prawidłowego wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego

Odpowiedź ad 3 :

Wszystkie punkty poboru energii elektrycznej objęte niniejszym postepowaniem posiadają rozdzielone umowy. Umowa na sprzedaż energii elektrycznej z obecnym sprzedawcą obowiązuje  do dnia 31.12.2014r., i została podpisana po przeprowadzeniu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie 4.
Proszę o informacje czy w przypadku, gdy Wykonawca załączy do oferty pismo z prośbą o przekazania danych z otwarcia ofert, Zamawiający przekaże takie dane wspomnianemu Wykonawcy w dniu otwarcia ofert?
Odpowiedź ad 4 :

Zamawiający zgodnie z przepisami ustawy prawo zamówień publicznych prześle oferentowi informację z otwarcia ofert na jego wniosek.

Pytanie 5.
Czy Zamawiający podpisze umowę drogą korespondencyjną?
Odpowiedź ad 5 :

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną
Pytanie 6

Czy Zamawiający dokonywał wcześniej zmiany sprzedawcy energii elektrycznej w podanych w SIWZ punktach poboru energii ? Czy będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy ?
Odpowiedź ad 6 :

Zamawiający dokonywał już dwukrotnie zmiany sprzedawcy u operatora systemu dystrybucyjnego w stosunku do wszystkich punktów objętych niniejszym postępowaniem.
Pytanie 7

Czy Zamawiający udzieli pełnomocnictwa Wykonawcy do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności według wzoru:

a) zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej

b) składania oświadczeń woli w zakresie (i) wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji ( umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia stron dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej,
c) reprezentowania Zamawiającego, przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji na warunkach dotychczas obowiązującej umowy,  z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf dla poszczególnych obiektów, tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedź ad 7 :

Zamawiający udzieli pełnomocnictwa Wykonawcy według wzoru załączonego do siwz
Pytanie 8.

Wnosimy o załączenie umowy dla Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie i jednostek, które odrębnie będą zawierały umowy. Została dwukrotnie przekazana umowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury.

Odpowiedź ad 8 :

Załączniki nr 15-21 do SIWZ stanowią wzory umów dla wszystkich podmiotów , na rzecz których świadczona będzie dostawa energii elektrycznej. Umowa dla gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie stanowi załącznik nr 21.
